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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51427028O

2. Data e Regjistrimit 27/02/2025
3. Emri i Subjektit Retreats Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 19/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Gjon Krisili”, Ndertesa 64, Njesa 
Administrative NR.2, Tiranë, Shqipëri 1003

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Qëllimi i Retreats Albania Sh.p.k. është të ofrojë përvoja 
transformuese trajnimi sportiv që fuqizojnë individet e të 
githa moshave përmes Shaolin Kung Fu, që perfshihet Yoga, 
Qi Gong, Tai Chi, Fitnesi me ushtrimet e Kung Fu-së dhe 
Vetë-Mbrojtje. Ne fokusohemi në forcimin e trupit dhe 
mendjes, duke nxitur rritjen personale dhe krijimin e një 
lidhjeje të thellë me natyrën. Programet tona të trajnimit janë 
të dizajnuara për të frymezuar dhe mbështetur individet në 
arritjen e mirëqenies, qëndrueshmerise dhe balances, përmes 
aktiviteteve të fokusuara në vende të ndryshme, si brenda 
Shqiperise ashtu edhe jashte saj. Programet e Trajnimit 
Sportiv: Ofron trajnime të specializuara përmes Shaolin 
Kung Fu, që perfshihet Yoga, Qi Gong, Meditim, Tai Chi, 
Fitnesi me ushtrimet e Kung Fu-së dhe Vetë-Mbrojtje. 
Zhvillimi Fizik dhe Mendor: Fokus në forcimin e trupit dhe 
mendjes, duke inkurajuar një qasje të ekuilibruar dhe të 
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qëndrueshme ndaj jetës. Rritja Personale: Mbështet individët 
në zhvillimin e qëndrueshmërisë, mirëqenies dhe balancës, 
duke promovuar një mentalitet pozitiv dhe një lidhje të thellë 
me vetveten. Trajnim në ambient natyror:  3 Realizimi i 
aktiviteteve në mjedise natyrore për të forcuar lidhjen me 
mjedisin në lokacione të ndryshme të Shqipërisë. Programet 
Pjesëmarrëse: I përshtaten individëve të të gjitha grupeve të 
moshës dhe niveleve të aftësisë. Qasja e Orientuar nga 
Qëllimet: Projektimi i programeve për të ndihmuar 
pjesëmarrësit të arrijnë qëllimet specifike të zhvillimit 
personal dhe fizik, duke promovuar një progres të 
qëndrueshëm dhe të matshëm. Vendodhje të rëndësishme: 
Ofrimi i trajnimeve në vendodhje dhe mjedise të ndryshme 
brenda Shqipërisë dhe ndërkombëtarisht. Trajnim në 
Mbrojtje Personale: Ofrimi i udhëzimeve në mbrojtje 
personale për të promovuar sigurinë dhe besimin. Shoqëria 
mund të kryejë çdo aktivitet ndihmës dhe të nevojshëm që 
është në përputhje me këtë objekt aktiviteti, duke mos 
kundërshtuar ligjet shqiptare në fuqi.
Andrea Berner10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/02/2025 Deri: 18/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Albert Kola
12.1 Vlera e kapitalit Para: 45.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Andrea Berner
13.1 Vlera e kapitalit Para: 55.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Web site: https://retreatsalbania.com/
E-Mail: bilbilzeneli@gmail.com info@retreatsalbania.com 
Telefon: +355688783343  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-415996-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BE79BE-F65E-4FE7-BF5D-516804D2AE1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0675C914-FE20-4936-91EE-B2DC1F85DF4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA9C404-F9FA-41BC-887C-B5C773F68069

